

Holtana Ejendomsselskab A/S

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 14 92 12 49

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Ejendomsselskab A/S Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 92 12 49
	Stiftet: 28. februar 1991
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Jens-Jørgen Højer Mathiesen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, rådgivning, finansiering, investering i fast ejendom samt modernisering af fast ejendom samt opførelse af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.337 kr. mod 561.316 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.175 kr. mod 278.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	163.337	561.316
1 Personaleomkostninger	0	-2.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.819	-105.625
Resultat før finansielle poster	65.518	453.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.385	-174.697
Resultat før skat	-97.867	278.464
Skat af årets resultat	-308	0
Årets resultat	-98.175	278.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	278.464
Disponeret fra overført resultat	-98.175	0
Disponeret i alt	-98.175	278.464

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>10.625.691</u>	<u>10.723.512</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.625.691</u>	<u>10.723.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.625.691</u>	<u>10.723.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>112.744</u>	<u>218.844</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.744</u>	<u>218.844</u>
	Aktiver i alt	<u>10.738.435</u>	<u>10.942.356</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	<u>1.618.276</u>	<u>1.716.451</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.618.276</u>	<u>2.716.451</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>525.229</u>	<u>550.425</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.229</u>	<u>550.425</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.875	42.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.111.329	7.187.823
	Gæld til associerede virksomheder	75.765	73.559
	Selskabsskat	308	0
	Anden gæld	<u>363.653</u>	<u>372.098</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.594.930</u>	<u>7.675.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.120.159</u>	<u>8.225.905</u>
	Passiver i alt	<u>10.738.435</u>	<u>10.942.356</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	1.770
Andre omkostninger til social sikring	0	760
	<u>0</u>	<u>2.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.213	148.809
Andre finansielle omkostninger	19.172	25.888
	<u>163.385</u>	<u>174.697</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	11.324.701	11.936.248
Afgang i årets løb	0	-611.545
Kostpris 30. juni 2018	<u>11.324.701</u>	<u>11.324.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-601.191	-734.620
Årets afskrivninger	-97.819	105.625
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	27.804
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-699.010</u>	<u>-601.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>10.625.691</u>	<u>10.723.512</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.716.451	1.437.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.175</u>	<u>278.464</u>
	<u>1.618.276</u>	<u>1.716.451</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	497.899	523.095
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>27.330</u>	<u>27.330</u>
	<u>525.229</u>	<u>550.425</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>136.650</u>	<u>136.650</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 776 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 880 t.kr.

Selskabet har deponeret ejer- og skadeløspantebreve på i alt 36 t.kr. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
